
Ministerstvo financí

VÝXaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
Úsc, oso a regionálních rad

Podmínka: - není -- ; - není -- ; - není -
Fin2-12m Kunějovice

l. Rozpoětové příjmy

0000 11'l'l Daň z příjmů ýzichich osob ze závislé činnosti a funkčních

0000 1112 Daň z příjmů íyzických osob ze samostatné uj,dělečné činnosti

0000 1 í 13 Daň z příjmů ryzických osob z kapitálových vtj,nosů

0000 112'| Daň z příjmů právnických osob

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

0000 12'11 Daň z přidané hodnoty

0000 í340 Poplatek zaprouoz systému shromaždbvání, sběru, přepravy, t

0000 1341 Poplatek ze psů

0000 1361 Správní poplatky

0000 1381 Daň z hazardních her

0000 1382 Odvod ujtěžku z provozování loterií

0000 1383 daň z hazardních her

0000 1511 Daň z nemovitostí

0000 4111 Neinvestiční pňjaté transfery z všeobecné pokladní správy s

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státniho rozpočtu v rámci

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

0000 4222 lnvestiční pňjaté transfery od krajů

0000 Bez Odpa

1031 2111 Příjmy z posMování služeb a uýrobků

í031 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

í03í **** Pěstební ěinnost

Období: Od ,l do 10 I 2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

(lČ: OO573086)

563 000,00

45 000,00

26 000,00

468 000,00

50 000,00

í 123 000,00

70 000,00

5 000,00

í 000,00

0,00

10 000,00

0,00

150 000,00

0,00

60 900,00

0,00

0,00

2 571 900,00

0,00

3 000,00

3 000,00

563 000,00

45 000,00

46 000,00

468 000,00

256 000,00

1 ,l23 000,00

70 000,00

5 000,00

1 000.00

0,00

10 000.00

7 000,00

1 50 000,00

29 000,00

65 400,00

12 950,00

190 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

454 003,1í 81Yo

9 794,94 22o/o

43 673,84 95%

399 882,91 85%

255 170,00 ,l00%

870 068,57 77Yo

8 459,00 12o/o

3 940,00 79o/o

300,00 30o/o

3 121,17 ** o/o

3 061,14 31o/o

3 284,84 47ok

146 065,94 97o/o

29 000,00 100%

54 500,00 83%
,12 950,00 100%

190 000,00 ,t00%

3 200,00 ** 
To

180,00 60/o

3 380,00 1í3%

3 04í 350,00 2487 275,46 82o/o

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Bytové hospodářství

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

23 472,00 67Yo

23 472,00 67%

3612

3612

3639

3639

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Komunálnislužby a územní rozvoj jinde nezařazené

3723 2324

3723 -""-

6171 2111

6171 2119

6171 2229

6171

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

631 0 Obecné příjmy a výdale z finančních operací

Přiiaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Sběr a svoz ostatních odpadů fiiných než nebezpečných a komu

Příjmy z poslqlování sluZeU a uyr.oinu

ostatní příjmy z Vlastní činnosti

ostatní přijaté Vratky transferů

Činnost místní správy

35 000,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00 0o/o

0,00 0%

7 654,50 260/o

7 654,50 26%

0,00 0o/o

50,00 *u 
To

3 638,00 u* 
Yo

3 688,00 92%

1 000,00

í 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

lYo

0o/o

6402

64o2

2222 ostatní příjmy z flnančního Vypořádání předchozích let od ji

Finanční vypořáclání minulých let

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

í 163,00 97%o

í 163,00 97%

6409 3201 Příjmy z prodeje akcií

6409 Ostatni činnosti jinde nezařazené

0,00

0,00

52 500,00

52 500,00

265 600,00 506%

265 600,00 506%

Sestaveno: 13.11.2019 20:59:40

2 679::§Ol},00

strana 1 z7

3 203 050,00 2792232,§ 87"/.

Par, ] Foložka Název §chválený
,r§74/oěét

Rozpoěěl p§
změíách

§d
p tku roku



Fin2-12m

ll.Rozpočtové v,ýdaje

Kunějovice (lČ: 00573086)

í 03,1

103,1

í 031

103í

1 036

í 036

2212

2212

5021 Ostatníosobní\^ýdaje

5139 Nákup materiálu iinde nezařazený

5í69 Nákup ostatních služeb
pěstebni ěinnost

2 000,00

3 000,00

10 000,00

15 000:00

30 000,00

30 000,00

2 000,00

3 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00 0o/o

812,00 27o/o

2178,00 22o/o

2 990,00 20o/o

5í69 Nákup ostatních služeb

Správa v lesním hospodářství

30 000,00

30 000,00

17 424,00 58o/o

17 424,00 58%

5171 Opravy a udžování

Silnice

100 000,00

1 00 000,00

100 000,00

í00 000,00

0,00 0o/o

0,00 ta/o

2292

2292

5323 Neinvestiční transfery krajům

dopravní obslužnost kraj

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

5 379,00 90o/o

5 379,00 90o/o

3326 5171 opravy a udržování

3326 **** Pořízeni, zachováni a obnova hodnot místního kulturního, národ

,l00 000,00

í00 000,00

1 00 000,00

1 00 000,00

0,00 0o/o

0,00 0o/o

3421 5139

3421 5154

3421 5í69

3421 6121

3421

Nákup materiálu |inde nezařazený

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Budovy, haly a stavby

Využiti volného času dětí amládeže

50 000,00

0,00

0,00

150 000,00

200 000,00

50 000,00

0,00

0,00

150 000,00

200 000,00

0,00 0o/o

1 080,00 *" oÁ

1 936,00 *" o/o

4 235,00 3o/o

7 251,00 4%

361 3

36í3

3631

3631

3631

363í

5154

5í69

517,|

5171 Opray/ a udržování

Nebytové hospodářsfuí

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

30 000,00

15 000,00

5 000,00

50 000,00

4 860,00 2o/o

4 860,00 2Yo

10 080,00 34o/o

0,00 0o/o

0,00 lYo

10080,00 20%

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Veřejné osvětlení

30 000,00

15 000,00

5 000,00

50 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb

3639 5171 opravy a udržování

3639 Komunální služby a územní řozvoj jinde nezařazéné

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

1 000,00 ** oÁ

79 691,00 8oo/o

80 69í,00 81%

3721 5169 Nákup ostatních služeb

372'| Sběra svoz nebezpečných odpadŮ

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

22 048,43 73o/o

22048,43 73%

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

1 05 000,00

í 05 000,00

1 05 000,00

í05 000,00

72 937 ,70 69o/o

72 937,70 69%

3723 5169 Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a svoz ostatních odpadú fiiných než nebezpečných a komu

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

75197,80 94o/o

75 í97,80 94%

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

5021 ostatní osobní výdaje

503í Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát

5032 Povinné polistné na Veřejné zdravotní pojištění

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5í56 Pohonné hmoty a maziva

5169 Nákup ostatních služeb

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

20 000,00

5 000,00

3 000,00

4 000,00

3 000,00

27 000,00

62 000,00

20 000,00

5 000,00

3 000,00

4 000,00

3 000,00

27 000,00

62 000,00

35738,00 179o/o

7 527,00 151o/o

2 715,00 91o/o

6 931,00 173%

1 048,00 35o/o

0,00 0o/o

53 959,00 87%

4351

4351

51 69 Nákup ostatních služeb

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného

Rezerva krizová opatření

Krizová 
_o_patření

Opravy a udžování
požární ochrana - dobrovolná část

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

66 060,00 88o/o

66 060,00 88%

5213 5903

5512 5171

5512

0,00

0:_00

10 000,00

í 0 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00 0o/o

0,00 lYo

10 000,00

10 000,00

0,00 0o/o

0,00 0o/o

6112 5023

6112 5032

6112 5173

Sestaveno:

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Cestovné (tuzemské i zahraniční)

13,11,20'19 20:59:40

270 000,00

30 000,00

5 000,00

270 000,00

30 000,00

5 000,00

225 956,00 84%

20 515,00 680/o

3180,00 64o/o

slrana 2 z 7

par, l polgžka §ázev i; ' ťÉýJÉibný '";.'jlÉii_.É ř 
po,"1.1.....i.] akp

ř§zpéčeJ zíŤ}ěltách F6ěátl(lr řoku



Fin2-12m

ll,Rozpoětové vtýdaje

Kunějovice (lČ:00573086)

6,112 zastupatelswa obci 305 000,00 305 000,00 249 65í,00 82%

5019 Ostatní plaly

5021 Ostainí osobní uýdaje

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5í75 Pohoštění

Volby do Evropského parlamentu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

9 500,00
,l 1 500,00

500,00

1 000,00

3í 500,00

1 410,00 u* o/o

9 002,00 ,100%

12764,00 134o/o

6 304,00 55o/o

47,00 90Á

656,00 66%

30 183,00 96%

6117

6117

6117

6117

6117

6117

6]17

617 1

6171

6171

617,|

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

6171

6171

6171

617 1

6171

617 1

617 1

617 1

6171

6171

617 1

6171

6171

6171

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

6,171

50í í
5021

5031

5032

5038

5041

5123

5137

5í39
5153

5í54
5155

5í6í
5í62

5í66

5,169

5171

5173

5í75
5í82
5194

5222

5363

5492

5493

5499

590í

:-:,

63í0 5í63

6310 5362

6399 5362

6399 590í

6399

320 000,00

1 00 000,00

75 000,00

28 000,00

4 000,00

3 000,00

0,00

20 000,00

1 00 000,00

25 000,00

20 000,00

0,00

3 000,00

36 000,00

10 000,00

150 000,00

1 10 000,00

1 000,00

35 000,00

0,00

3 000,00

25 000,00

0,00

3 000,00

11 000,00

0,00

129 000,00

0,00

1 2íí 000:00

20 900,00

0,00

20 900100

50 000,00

0,00

50 000,00

320 000,00

í00 000,00

75 000,00

28 000,00

4 000,00

3 000,00

0,00

20 000,00

100 000,00

25 000,00

20 000,00

0,00

3 000,00

36 000,00

10 000,00

150 000,00

1 10 000,00

1 000,00

35 000,00

0,00

3 000,00

25 000,00

0,00

3 000,00

11 000,00

0,00

125 900,00

0,00

1 207 900:00

20 900,00

0,00

20 900:00

256 000,00

152 950,00

408 950,00

295 984,00 92oÁ

54 704,00 55oÁ

73 819,00 98o/o

26 644,00 95%

1 695,00 42o/o

0,00 0o/o

32 150,00 ** oÁ

10 908,00 55o/o

38 165,00 38o/o

26 661 ,00 107%

13 457,00 67o/o

50,00 u* 
%o

1 271,00 42o/o

21 761,82 600/o

7 450,00 75Yo

92 959,40 620/o

6 897,00 60/o

4 522,00 452o/o

1 581,00 5%o

'l6 204,00 u* o/o

1 500,00 50Yo

0,00 0o/o

144,00 u* o/o

0,00 0o/o

0,00 0o/o

7 506,00 ** oÁ

0,00 0o/o

164 664,00 u* o/o

9|010 6197,72 7n%

14 617,20 70o/o

496,00 u" 
Yo

151,13,20 72%

255,170,00 ,l00%

0,00 0o/o

255 170,00 62%

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Ostatní osobní uýdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na siát

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Odměny za užití duševního vlastnictví

podlimitní Tz

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu iinde nezařazený

Plyn

Elektrická energie

Pevná paliva

Služby pošt

Služby telekomunikací a radiokomunikací

Konzuliační, poradenské a práVní služby

Nákup ostatních služeb

Opraw a udržování

Cestovné (tuzemské i zahraniční)
pohoštění

Poskytované zálohy vlastní pokladně

Věcné dary.

Neinvestiční transíery občanshim sdružením

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Dary obyvatelstvu

Ú čelové nei nvestiční iransfery nepodnikaj ícím f,7zichým osobá

ostatní neinVestiční transfery obyvatelstVU

Nespeciíikované rezervy

Budovy, haly a stavby

Činnost místní správy

Služby peněžních ústavů

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Obecné příimy auýdajez finančnich operaci

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Nespecifi kované rezervy

ostatní finanění operace

6402 5366

6402

Yýdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a ob

Finanční vypořádání minulých let

0,00

0]00

2 §79 sl{},00

15 800,00

í5 800,00

15 756,00 100%

í5756,00 í00%

3 203 050,00 í 88§ 448,3§ 59%

Sestaveno: 13.1'l ,2019 20:59:40 strana 3 z 7

par, položka Název §chválěný ::

řozpoČět
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
poČátku řoku



Fin 2-12m

lll. Financování - třída 8

Kunějovice (tČ: 00573086)

krátkodobé financování z tuzemska

8111 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů C)

8113 Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

8114 Uhrazené splátky krátkodobých pňjatých půjčených

8,115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účt

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8í18 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje C

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8'123 Dlouhodobé pfijaté půjčené prostředky (+)

8'124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+1

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaie G

krátkodobé financování ze zahraniči

8211 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů (-)

8213 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8214 Uhrazené splátky krátkodobých přijabých půjčených prost

8215 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účt

8217 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

82'18 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (
Dlouhodobé financování ze zahraničí

822'| Dlouhodobé lydané dluhopisy (+)

8222 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8223 Dlouhodobé pnjaté půjčené prostředky (+)

8224 Uhrazené splátky dlouhodobých pfijatých půjčených pros

8225 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

8227 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8228 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (
Opravné položky k peněžním operacím

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

8902 Nerealizované kurzové rozdíly (+i-)

8905 nepřev.částkylyrov.schodek

8000 Financování

!V. Rekaoitulace příjmů. v,údaiů. financování a ieiich konsolidace

40í0 Třida í - Daňové přijmy

4020 Třida 2 - Nedaňové příimy

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy

40É;0 Třída,í - Přijaté transfery

4050 Příjmy celkem

4060 Konsolidacepřijmů

v tom položky:

4061 2223 - Přllmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4062 2226 - Přllmy z íinančního t4ypořádání minulých let mezi

4063 2227 - Přílmy z finanóního vypořádání minulých let mezi

4070 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

4080 2442 - splálky půjčených prosíředků od krajů

4081 2a43 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

Sestaveno: 13,1'1.2019 20:59:40

2 511 000,00

108 000,00

0,00

60 900,00

2 679 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2744 000,00

109 200,00

52 500,00

297 350,00

3 203 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-906 784,61

' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-906 784,61

2 200 825,46

39 357,50

265 600,00

286 450,00

2 792 232,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 4 z7



Fin 2-12m

4090

4í00

4110

4111

4120

4í30
4140

4145

4146

4150

4,170

4í 80

4181

4í 90

4191

4192

4193

4194

4200

4210

4220

4240

4250

4260

4270

4271

4280

4281

4290

4300

4305

4306

43í0
432,|

4322

4323

4330

4340

4341

4350

4360

437o

4371

4380

4400

4410

4411

4420

4421

4422

4423

4424

Sestaveno:

Kunějovice (tČ: 00573086)

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4,122 - Neinveslični přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních r

4'l29 - Ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpoč

4í 33 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtouých účtů

4í45 - Převody mezi stat.městy

4146 - Převody z vl.pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondú

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů

4223 - lnvestiční přijaté transfery od regionálních rad

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

ZJ 024 - Transfery přijaté z územíjiného okresu

zJ o25 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

ZJ 028 - Transfery přijalé z územíjiného kraje

zJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté Z územíj

Příjmy celkem po konsolidaci

Třída5-Běžnéqidaje

Třída 6 - Kapitálové t4idaje

Výdaje celkem

Konsolidace vlýdajů

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajúm

5235 - Neinvestiční transfery regionálním radám

5329 - oslatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních roz

5345 - Převody Vlastním rozpočtouj,m účtúm

5347 - Převódy mezi stat.městy

5348 _ převody do vl.pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

5367 - Výdaje z finančniho vypořádání minulých let mezi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky veře.lným

634'1 - lnvestičnítransfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajům

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

644í - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

6443 - lnvesliční půjčené prostředky regionálním radám

6449 - ostatní investiční pújčené prostředky veřejným r

zJ 026 - Transfery posMnuté na území jiného okresu

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

ZJ 035 - Transfery pos$nuté na územíjiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

13.11.2019 20:59:40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 679 900,00

0,00

0,00

12 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 203 050,00

3 053 050,00

150 000,00

3 203 050,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 792 232,96

1 716 549,35

168 899,00
,1 885 448,35

0,00

0,00

5 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 756,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 7

2 529 900,00

150 000,00

2 679 900,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Fin2-12m Kunějovice
4430 Výdaje celkem po konsolidaci

4440 Saldo přijmú a v,ýdajů po konsolidaci

4450 Třída8-Financování

4460 Konsolidacefinancováni

4470 Financování celkem po konsolidaci

Vl. Stavy a obratv na bankovních účtech

60í0 Základni běžný úěet Úsc
6020 Běžné účtyfondů Úsc
6030 Běžné účty celkem (6010+6020)

Vll. Vvbrané záznamové jednoty

7090 zJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:

7092 2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi

7100 4'121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7110 4'129 - ostatní neinvestiční přljaté transfery od rozpoč

7120 422í - lnvestiční přijaté transfery od obcí

7130 4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

7140 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

715a 244'| - Splálky půjčených prostředků od obcí

7160 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7'170 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného okresu

v tom položky :

7180 532í - Neinvestiční transfery obcím

7í90 5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtů

7192 5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi

7200 6341 - lnvestiční transfery obcím

7210 6349 - Ostatní investičnílransferyveřejným rozpočtům

7220 ZJ 027 - Půjčené prostředky poslrytnuté na územíjiného

v tom položky:

7230 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7240 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7250 6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

7260 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

7290 ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položkyr:

7291 2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi

7292 2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7300 412í - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7310 4,122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

7320 4129 _ ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpoč

7330 422í - lnvestiční přijaté transfery od obcí

7340 4222 - lnvestiční přijaté lransfery od krajů

7350 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu

7360 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijahých zúzemí

v tom položky:

7370 2441 - Splálky půjčených prostředků od obcí

7380 2442 - Splátky půjčených prostředků od krqů

7390 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7400 ZJ 035 - Transfery pos$nuté na území jiného kraje

Sestaveno: 13.11.2019 20:59:40

(lČ: 00573086)

2 679 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

počáteční stav k
1.1.

4 939 732,97

0,00

4 939 732,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 203 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stav ke konci
období

5 846 517,58

0,00

5 846 5í7,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 885 448,35

906 784,61

-906 784,61

0,00

-906 784,61

změna stavu
bankovnich účtů

-906 784,61

. 0,00

-906 784,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 7



Fin 2-12m Kunějovice
v tom položky:

532í - Neinvestiční transíery obcím

5323 - Neinvestiění transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

5367 - Výdaje z íinančního yýpořádání minulých let mezi

6341 - lnvestiční iransfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtům

ZJ 036 - Půjčky postqÁnulé na územíjiného kraje

v tom poIožky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvesliční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půičené prostředky veřejným r

(lČ: 00573086)

74,10

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

znak

98348 4111

X, Transferv a oůjčky ooskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům. RR a DSO
Učelovtý
znak

Osoba odpovědná za účetnictví: Statutární zástupce:

Podpisovli záznam:Podpisouý záznam-.

otsEc KUI\]lĚ,ro\rIcE
Kunějovice 28
330 35 Líšťany

Ič: 005?3086, Ťel.: B?7 9m 07a

Sestaveno: 13.11.2019 20:59:40 slrana7 z7


